
Ciclo

Cosecha

Madurez 

50% floración

Color

Tipo

Peso 1000 semillas

# Hileras promedio

Índice de desgrane

Altura planta 

Altura mazorca

Porte

ZONA RECOMENDADA: 
Áreas comprendidas entre 0-1400 msnm.

Amplia adaptación, calidad de grano y sanidad foliar.

Calidad, color de grano y rendimiento.Fortaleza

Intermedio

120 - 125 días

110 - 112 días

54 - 56 días

Amarillo

Semi cristalino

211 g

16

87%

226 cm

112 cm

Medio

 Los datos corresponden al promedio de ensayos del área de desarrollo.

IMPACTO
HÍBRIDOS CAC


